
 

1 

 

 
Zadavatel:     Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Sídlo:     Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:     26365804 

DIČ:   CZ26335804 

Zastoupená:  MUDr. Josefem Märzem, generálním ředitelem a předsedou   
  představenstva a MUDr. Jiřím Hofmannem, místopředsedou  

Představenstva 
 

Zástupce zadavatele dle § 151 ZVZ:   

Název:   ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JUDr. Vladimír Tögel – advokát 
Sídlo:   Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:   12493031 

 

 
Věc: Dodatečná informace č. 9 ve smyslu § 49 ZVZ 

 
Vážený dodavateli, 

 

shora uvedený zadavatel obdržel dne 11. 5. 2015 dotaz jednoho z dodavatelů k veřejné zakázce 
„Zdravotnické přístroje – část 1 – Plánovací CT“, zadávané v rámci projektu, který je podporován 

z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci operačního programu ROP NUTS II Severozápad, Prioritní 
osa 1 - Regenerace a rozvoj měst, oblast podpory 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů, 68. 

Výzva, název projektu: ,,Zdravotnické přístroje KKN“, jako veřejná zakázka dle § 12 odst. 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) postupem dle § 27 ZVZ. 
Tímto Vám zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám: 
  

Dotaz č. 7 

 

 



 

 

2 

 

Dodatečná 
informace 
č. 9 

 

Zadavatel sděluje, že z čl. IV odst. 1 kupní smlouvy jednoznačně vyplývá, že lhůta 

13 týdnů počíná běžet ode dne podpisu smlouvy a nikoliv od její účinnosti, a proto 
zadavatel nebude jakkoliv dále komentovat různé úvahy tazatele k zadávacím 

podmínkám, které jsou dle jeho názoru jednoznačné. Navíc zadavatel sděluje, že dle  

podmínek příslušného operačního programu má být dodávka realizována do  
15. 10. 2015, a tomu zadavatel v zadávacích podmínkách odpovídajícím způsobem  

stanovil jak lhůtu pro podání nabídek, tak i délku zadávací lhůty. 
 

V zájmu podání co největšího počtu nabídek v rámci konkurenčního prostředí, se však 
zadavatel rozhodl ještě prodloužit lhůtu pro podání nabídek o 4 týdny. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje z původně plánované lhůty (tj. 19. 5. 2015 
v 14:00 hod.) na 16. 6. 2015 v 13:00 hod. a otevírání obálek se uskuteční 

16. 6. 2015 v 13:05 hod., místo pro podání nabídek a otevírání obálek zůstává 
nezměněno. 

 

Dále zadavatel sděluje, že stanoviska dotačního orgánu a Komise pro posuzování 
rozmístění přístrojových zdravotnických prostředků prozatím neobdržel, ale vyvíjí 

maximální snahu, aby tato kladná stanoviska byla zajištěna v co nejkratší době. 
 

 

V Praze dne 15. 5. 2015  
 

 
 

 

 
 

                                            
       

  

__________________________________ 
JUDr. Vladimír Tögel – advokát  

            Zástupce zadavatele       


		2015-05-15T13:56:50+0200


		2015-05-15T14:07:36+0200
	Ivana Barnoky




